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GRAD PULA - POLA
GRADSKO VIJEĆE

1. KONSTITUIRAJUĆA SJEDNICA
održana 23.06.2025. u

Komunalnoj palači, Pula, Forum 1

Pula, 23. lipnja 2025.
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Sjednicu je u 12,00 sati otvorila pročelnica Sanja Kantaruti koja je sjednici i predsjedavala:

Poštovane vijećnice i vijećnici, gospođe i gospodo dobar vam dan i dobro došli.
EGREGI CONSIGLIERI, SIGNORE E SIGNORI BUON GIORNO A TUTTI E BENVENUTI.

PROČELNICA 
Kao nadležna pročelnica Službe gradonačelnika i gradskog vijeća, temeljem članka 87. stavka 
1. Zakona o lokalnim izborima, sazvala sam 1. konstituirajuću sjednicu Gradskog vijeća 
Grada Pula – Pola, pa vas obavještavam da ću predsjedavati istom do utvrđivanja 
privremenog predsjedatelja koji će nakon mene nastaviti predsjedavati sjednicom.

Svim kandidatima izabranim za članove Gradskog vijeća na izborima 18. svibnja 2025. 
godine srdačno čestitam i želim vam sretan i uspješan mandat na dobrobit svih građana Grada 
Pule.

Srdačno pozdravljam sudionike današnje sjednice:
- sve kandidate izabrane za članove Gradskog vijeća Grada Pule na održanim lokalnim 
izborima18. svibnja 2025. godine, TUTTI I CANDIDATI ELETTI A MEMBRI DEL 
CONSIGLIO MUNICIPALE DELLA CITTÀ DI POLA
- Gradonačelnika Grada Pula - Pola gospodina Peđu Grbina– IL SINDACO DI POLA,
- Zamjenike gradonačelnika gospodina Sinišu Gordića i Vitu Paoletića –  I VICESINDACI 
- Župana Istarske županije gospodina Borisa Miletića - IL PRESIDENTE DELLA REGIONE 
ISTRIANA
- Pročelnike upravnih tijela Grada Pule - gli ASSESSORI degli enti amministrativi della Città 
di Pola
- DIREKTORE TRGOVAČKIH DRUŠTAVA 
- RAVNATELJE JAVNIH USTANOVA
- predstavnike TV NOVE koja snima sjednicu
- sve gledatelje koji nas prate putem live streaminga na mrežnim stranicama Grada Pule - tutti 
gli SPETTATORI che ci seguono in diretta tramite il servizio live streaming dal sito della 
Città di Pola. 
- i ostale GOSTE – assieme agli altri OSPITI 

Za ovu sjednicu utvrđen je dnevni red s 5 točaka u vezi konstituiranja Gradskog vijeća i poziv 
vam je elektronski dostavljen na vaše e-mail adrese 13. lipnja 2025. godine, a koji glasi:
 
DNEVNI RED

1. Utvrđivanje kvoruma
2. Izbor Mandatne komisije
3. Izvješće Mandatne komisije o mandatima vijećnika i verifikaciji mandata članova 

Gradskog vijeća te utvrđivanje člana Gradskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom 
do izbora predsjednika Gradskog vijeća
- Svečana prisega vijećnika Gradskog vijeća

4. Izbor Odbora za izbor i imenovanja 
5. Izbor predsjednika Gradskog vijeća Grada Pula - Pola

Napominjem da se Gradsko vijeće smatra konstituiranim izborom predsjednika.
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Prije prelaska na točke dnevnog reda službenog dijela sjednice, dozvolite da se vijećnicima i 
ostalim uzvanicima kratko obrati gradonačelnik Grada Pule gosp. Peđa Grbin, kao domaćin, 
te nakon toga dajem riječ Županu istarske županije gosp. Borisu Miletiću.
Gospodine Grbin izvolite.

GRADONAČELNIK PEĐA GRBIN
Zahvaljujem. Egregie consigliere e consiglieri, egregie Presidente della regione, caro Boris, 
egregi ospiti, dobrodošli na našu konstituirajuću sjednicu. Ono što želim poručiti je da su 
izbori iza nas. A posao ispred nas. Kao Gradonačelnik ovog grada, starog 3000 godina u ovoj 
vijećnici kojoj su dijelovi izgrađeni prije 2000 godina i po tome je posebna, ne samo u 
Hrvatskoj, nego i u cijelom svijetu, želim poručiti da ovaj mandat, sljedeće četiri godine, 
vidim kao priliku za suradnju i za rad. Čeka nas puno posla. I bez obzira na to što će se vijeće 
konstituirati sa ovakvom ili onakvom većinom, na ovaj ili onaj način, nebitno da li će 
prijedlozi doći sa lijeve ili sa desne strane vijećnice. Bitno je da su prijedlozi dobri. I ako su 
prijedlozi dobri, vjerujem da ćemo ih svi prihvatiti. Ali isto tako, jer ovo je demokracija, 
svatko će u ovoj vijećnici imati pravo i dužnost reći svoje mišljenje, izraziti neslaganje, 
prijedloge i to je jedini  način na koji možemo ići naprijed. Danas je ipak svečana sjednica, 
bez obzira što je konstituirajuća i time radna, i nemam namjeru duljiti. Bit će itekako puno 
vremena za posao. Mogu najaviti budućoj predsjednici ili predsjedniku Gradskog vijeća da se 
nadam da ćemo već za dva, tri tjedna, imati prvu radnu. Jer od ožujka ove godine neki akti 
čekaju da ih Gradsko vijeće donese.
Evo, molim Župana također da vam se obrati. Hvala još jednom. 

ŽUPAN BORIS MILETIĆ
Poštovane dame i gospodine, signore e signori, buon giorno a tutti, dobar dan svima. 
Poštovani gospodine Gradonačelniče, uvaženi zamjenici gradonačelnika. Koristim ovu priliku 
pozdraviti vas u ime Istarske županije u svoje osobno ime, vi saluto tutti in nome della 
regione Istriana e in nome mio. I u samom startu, doista iskreno čestitam svim članovima 
gradskog vijeća, ovog najvišeg predstavničkog tijela jedne jedinice lokalne samouprave, u 
ovom konkretnom slučaju najvećeg istarskog grada, grada Pule. Istarska županija koju danas 
predstavljam i zahvaljujem na mogućnosti da se obratim, i zahvaljujem također 
Gradonačelniku na pozivu, dakle, surađuje sa svojim gradovima i općinama jer je to jedini 
prirodan put razvoja. Držim da dijalog i suradnja nema alternativu i stoga me veseli što smo 
već i prije samog čina konstituiranja gradskog vijeća imali prvi radni sastanak sa 
predstavnicima Grada Pule na čelu sa Gradonačelnikom gospodinom Grbinom, gdje smo se 
već dotaknuli konkretnih projekata koji jesu ili u fazi realizacije, ili pred realizacijom i mislim 
da je to jedini pravi i ispravan put. Držim da za određene komunalne projekte, projekte 
društvenog sadržaja, da li je to izgradnja škola, vrtića, sportskih dvorana, uređenja 
prometnica, tu nema previše prostora za nekakva velika ideološka prepucavanja. 
Gradonačelnik može biti super uspješan menadžer i imati kvalitetnu gradsku upravu, ali bez 
adekvatne podrške predstavničkog tijela u ovom konkretnom slučaju, gradskoga vijeća, 
sigurno da je onda taj posao puno, puno teži, nego kad je suradnja kvalitetna između 
predstavničke i izvršne vlasti. Stoga vas evo pozivam da na ovome tijelu donašajući ključne 
odluke za grad, da li je to proračun, da li je to prostorni plan, dakle, nešto što se tiče svih 
građana ovoga grada, uvijek se vodite mišlju dobrobiti naših građana, ali jednako tako 
normalno da pozivam da konstruktivno i kritizirate jer dugo godina sam u politici, nema 
ljepše stvari nego dobiti konstruktivnu kritiku kako nešto poboljšati, kako nešto učiniti još 
boljim. Tu ću stati. Želim vam uspješno konstituiranje Gradskog vijeća. Jedan uspješan i 
plodonosan rad u narednom mandatu, dakle mandatno razdoblje od 2025. do 2029. godine. A 
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siguran sam da ćemo ovako dobru, kvalitetnu započetu suradnju provoditi čitave četiri godine 
i da ćete i vi u svojim odlukama sigurno imati domenu odlučivanja gdje se naše ingerencije 
Istarske županije i Grada Pule isprepliću.
Svako dobro. Vi auguro ogni bene. Grazie. 

PROČELNICA SANJA KANTARUTI
Hvala Gradonačelniku i Županu. Dozvolite mi još par informacija za vijećnike. 
Budući se sjednice Gradskog vijeća sazivaju elektroničkim putem, stručne službe će vas 
nakon konstituiranja pozvati da preuzmete svoje uređaje (laptope) sa pristupnim podacima, na 
koje će vam se dostavljati pozivi i materijali za sjednice. Po preuzimanju uređaja, na isti ćemo 
vam dostaviti: Statut Grada Pule, Poslovnik Gradskog vijeća zajedno s Odlukom Gradskog 
vijeća o načinu postavljanja vijećničkih pitanja i Odlukom o primjeni instituta replike, zatim 
Odluku o radnim tijelima Gradskog vijeća, Odluku o naknadama za rad vijećnika i radnih 
tijela. Molim sve vijećnike da se nakon sjednice dođu fotografirati u prizemlje Palače u svrhu 
objave podataka o vijećniku na web stranici Grada Pule i izrade vijećničke iskaznice.

Sada prelazimo na radni dio sjednice i na 1. točku dnevnog reda.

 AD – 1. UTVRĐIVANJE KVORUMA

Radi utvrđivanja prisutnosti i kvoruma, izvršit ćemo prozivku vijećnika prema objavljenim 
rezultatima izbora provedenih 18. svibnja 2025. godine, koji su postali konačni 26. svibnja 
2025. godine, kako je to utvrdilo Gradsko izborno povjerenstvo Grada Pule-Pola. 
- S obzirom da su u Gradsko vijeće izabrane osobe koje su ujedno izabrane i za 
gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika Grada Pule sa kandidacijske liste 
Socijaldemokratska partija Hrvatske (SDP) i Stranka umirovljenika (SU), a koje dužnosti su 
po Zakonu nespojive pa im mandat u Gradskom vijeću miruje po sili zakona, umjesto njih 
prozvat ću njihove zamjenike. 
- Ujedno, zbog obnašanja nespojive dužnosti, izjavu o mirovanju mandata dostavila je i 
nositeljica liste koalicije Hrvatske demokratske zajednice (HDZ) te Domovinski pokret (DP) i 
Hrvatska narodna stranka (HNS) pa joj je također određen zamjenik.
- Također, budući da su nam pojedini vijećnici sa kandidacijskih lista grupe birača nositelja 
Filip Zoričić i nositelja Goran Mihovilović, dostavili izjave da stavljaju svoj vijećnički 
mandat u mirovanje iz osobnih razloga, prozvat ću njihove zamjenike tj. sljedeće neizabrane 
kandidate s tih lista grupe birača.
Svi zamjenici vijećnika pozvani su na sjednicu jer imaju pravo sudjelovati i odlučivati od 
početka ove sjednice. Ali, da ja dalje ne dužim, detalje i sve činjenice o sastavu Gradskog 
vijeća utvrditi će Mandatna komisija koja će nam kasnije podnijeti izvješće o mandatima 
vijećnika i verifikaciji mandata članova Gradskog vijeća, pa krenimo na
PROZIVKU i utvrđivanje kvoruma:

1. VALTER BOLJUNČIĆ 
2. NINA ANĐELKOVIĆ
3. DANIJEL MORETTI
4. HELGA MOŽE
5. IVICA ŠUGAR

(to je 5 mjesta koja je dobila kandidacijska lista političkih stranaka: ISTARSKI 
DEMOKRATSKI SABOR- IDS; ISTARSKA STRANKA UMIROVLJENIKA–PARTITO 
ISTRIANO DEI PENSIONATI- ISU – PIP)
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6. DANIEL DEKOVIĆ, (umjesto FILIP ZORIČIĆ i VLADIMIR JURIŠIĆ/ mirovanje 
mandata)

7.  KOVILJKA AŠKIĆ
8. KRISTIAN DRUŽETA (umjesto IVAN ŽAGAR – mirovanje mandata)
9. DUŠANKO BABIĆ
10. DRAGICA PRŠO

(dakle, 5 mjesta koja je dobila KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
NOSITELJA LISTE: FILIP ZORIČIĆ)

11. AMIR RUŠITI (umjesto Peđa Grbin-mirovanje mandata)
12. RADENKO OGNJENOVIĆ (umjesto Siniša Gordić-mirovanje mandata)
13. IGOR BELAS 
14. MATILDA NIKIĆ

(to su 4 vijećnika koji su izabrani sa liste SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA
HRVATSKE – SDP i STRANKA UMIROVLJENIKA – SU)

15. GORAN MIHOVILOVIĆ
16. SANJA KLJAJIĆ DAKIĆ 

(2 mjesta koja je dobila KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  
NOSITELJA LISTE: GORAN MIHOVILOVIĆ)

17. DUŠICA RADOJČIĆ
18. DAVOR VUKOVIĆ

( 2 mjesta sa Liste MOŽEMO! – POLITIČKA PLATFORMA – MOŽEMO)
19. LORENA BOLJUNČIĆ
20. PAOLA ORLIĆ

(2 mjesta koja je dobila KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA
NOSITELJA LISTE: LORENA BOLJUNČIĆ)

21. SAMANTA JADREŠKO (umjesto IRENA HRSTIĆ-mirovanje mandata)
(sa kandidacijske liste političkih stranaka HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA – HDZ; DOMOVINSKI POKRET–DP i HRVATSKA NARODNA 
STRANKA–LIBERALNI DEMOKRATI – HNS koja je dobila je 1 mjesto)

Znači, slijedom rezultata lokalnih izbora za sada je u Gradsko vijeće izabran 21 član, a ostale 
činjenice čuti ćemo od Mandatne komisije.

Utvrđujem slijedom prozivke da je na sjednici prisutan 21 član Gradskog vijeća od 21 
vijećnika izabranih u Gradsko vijeće.
Budući da imamo kvorum, radnje oko konstituiranja gradskog vijeća mogu valjano započeti.

AD – 2. IZBOR MANDATNE KOMISIJE

Mandatnu komisiju čine predsjednik i dva člana i bira se na prvoj sjednici Gradskog vijeća iz 
redova vijećnika za Gradsko vijeće, na prijedlog predsjedatelja gradskog vijeća ili najmanje 5 
(pet) članova za Gradsko vijeće. 

Sukladno članku 25. Poslovnika pozivam vijećnike da podnesu prijedloge za sastav Mandatne 
komisije ukoliko to nisu već učinili.
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Utvrđujem da je podnesen jedan prijedlog kojeg je potpisalo 7 članova za Gradsko vijeće, a 
kojim se predlaže Mandatna komisiju u sastavu: 

- Radenko Ognjenović, za predsjednika 
- Helga Može, za  člana 
- Kristijan Družeta, za  člana
Predlagatelji su: Radenko Ognjenović, Nina Anđelković, Amir Rušiti, Valter Boljunčić, Igor 
Belas, Ivica Šugar i Sanja Kljajić Dakić.

Budući nije bilo interesa za raspravu, pročelnica zaključuje raspravu te daje na glasanje 
prijedlog za izbor članova Mandatne komisije te nakon glasanja utvrđuje da je

VIJEĆE sa 21 glasom „ZA“, bez glasova „PROTIV“ i bez „SUZDRŽANIH“ glasova  
izabralo
MANDATNU KOMISIJU u sastavu 

- Radenko Ognjenović, za predsjednika 
- Helga Može, za  člana 
- Kristijan Družeta, za  člana

AD – 3. IZVJEŠĆE MANDATNE KOMISIJE I VERIFIKACIJA MANDATA  
ČLANOVA GRADSKOG VIJEĆA TE UTVRĐIVANJE ČLANA 
GRADSKOG VIJEĆA KOJI ĆE PREDSJEDAVATI SJEDNICOM DO 
IZBORA PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA

Budući je zadaća Mandatne komisije da na konstituirajućoj sjednici verificira mandate 
vijećnika, molim vas ako obnašate neku nespojivu dužnost, da se sada, ukoliko to već niste 
učinili, Mandatnoj komisiji pisano izjasnite o tome da li prihvaćate dužnost vijećnika ili 
nastavljate s obnašanjem nespojive dužnosti (u kojem slučaju mandat vijećniku miruje, a 
zamjenjuje ga zamjenik sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima). 

Kako bi Mandatna komisija mogla verificirati mandate vijećnika, utvrditi člana Vijeća koji će 
predsjedati sjednicom te pripremiti izvješće, određujem pauzu od 15 minuta te pozivam 
Mandatnu komisiju da pripremi i podnese  Gradskom vijeću izvješće.

Pauza od 12,15 do 12,30 sati 

Nastavljamo s točkom 3. dnevnoga reda, te pozivam predsjednika Mandatne komisije 
Radenka Ognjenovića da podnese izvješće. 

Predsjednik Mandatne komisije Radenko Ognjenović čita izvješće.

Utvrđujem da su prisutni članovi Gradskog vijeća primili na znanje verifikaciju vijećničkih 
mandata kojom se utvrđuje da je Gradsko vijeće valjano sastavljeno i da imaju mandat 
predstavljati građane grada Pule i donositi odluke. 
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Utvrđuje se da će sjednicom u nastavku do izbora predsjednika Gradskog vijeća predsjedati 
gosp. VALTER BOLJUNČIĆ, kao prvi izabrani član sa kandidacijske liste IDS-ISU, čija je 
Lista na izborima dobila najviše glasova. 

 
Molim Valtera Boljunčića da preuzme daljnje vođenje sjednice. Hvala. 

VALTER BOLJUNČIĆ
Hvala. Dobar dan svima. Drage vijećnice, dragi vijećnici, evo zahvaljujem se gđi. Sanji 
Kantaruti, pozdravljam sve prisutne članove Gradskog vijeća i ostale uzvanike, te prelazimo 
na svečanu prisegu članova Gradskog vijeća. 

Prva točka koja sada slijedi je, naravno, da se izvrši svečana prisega.

Sukladno članku 3. Poslovnika Gradskog vijeća pročitat ću tekst svečane prisege, ali najprije 
molim da se vijećnik Danijel Moretti kao pripadnik talijanske nacionalne manjine izjasni da li 
želi položiti prisegu i na talijanskom jeziku.

Nakon čitanja prisege na hrvatskom jeziku i talijanskom jeziku, vijećnici izgovaraju riječ 
“Prisežem”, odnosno „Lo giuro“

Molim sve vijećnike da ustanu radi polaganja prisege: 

“Prisežem svojom čašću da ću dužnost člana Gradskog vijeća obnašati savjesno i odgovorno i 
da ću se u svom radu držati Ustava, zakona i Statuta Grada Pula - Pola i poštivati pravni 
poredak, te da ću se zauzimati za svekoliki napredak Grada Pule, Istarske županije i 
Republike Hrvatske.”

sada čitam prisegu na talijanskom jeziku:

"Giuro sul mio onore di svolgere la funzione di membro del Consiglio municipale con 
coscienza e responsabilità e di attenermi, nell'esplicazione della mia funzione, alla 
Costituzione, alla legge e allo Statuto della Città di Pola nel rispetto dell' ordinamento 
giuridico, nonché di impegnarmi a promuovere lo sviluppo generale della Città di Pola, della 
Contea Istriana e della Repubblica di Croazia".

Vijećnici izgovaraju „Prisežem”, odnosno „Lo giuro”. 

Čestitam vijećnicima i molim Vas da potpisanu prisegu predate nakon sjednice stručnoj 
službi. 
 

AD – 4. IZBOR ODBORA ZA IZBOR I IMENOVANJA

Odbor za izbor i imenovanja ima predsjednika, potpredsjednika i tri člana i bira se iz redova 
članova Gradskog vijeća, na prijedlog predsjedatelja Gradskog vijeća ili najmanje 5 (pet) 
članova Gradskog vijeća.
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Pozivam ovlaštene predlagatelje da dostave svoje prijedloge kandidata.

Utvrđujem da je jedan prijedlog podnijelo 7 vijećnika izabranih u Gradsko vijeće, a koji 
predlaže sastav Odbora za izbor i imenovanja:

1. Nina Anđelković, predsjednica
2. Amir Rušiti, potpredsjednik
3. Lorena Boljunčić, član
4. Dušanko Babić, član
5. Samanta Jadreško, član

Predlagatelji su: Valter Boljunčić, Radenko Ognjenović, Nina Anđelković, Amir Rušiti, Igor 
Belas, Ivica Šugar i Sanja Kljajić Dakić.

Budući nije bilo interesa za raspravu, predsjedatelj Valter Boljunčić daje na glasanje navedeni 
prijedlog, dizanjem odgovarajućeg glasačkog listića te nakon glasanja utvrđuje da je 

VIJEĆE s 21 glasom „ZA“, bez glasova „PROTIV“ i bez „SUZDRŽANA“ glasa donijelo 
ODLUKU
o izboru Odbora za izbor i imenovanja u sastavu
1. Nina Anđelković, predsjednica
2. Amir Rušiti, potpredsjenik
3. Lorena Boljunčić, član
4. Dušanko Babić, član
5. Samanta Jadreško, član

AD – 5. IZBOR PREDSJEDNIKA GRADSKOG VIJEĆA

Predsjednik se bira većinom glasova svih vijećnika, a to je sada 11 vijećnika.
Prijedlog u pisanom obliku daje:
- ili najmanje 7 (sedam) vijećnika Gradskog vijeća, a prijedlog potvrđuju potpisom svog 
imena i prezimena ili parafom
- ili nadležno radno tijelo Gradskog vijeća (Odbor za izbor i imenovanja).

Pozivam ovlaštene predlagatelje da podnesu prijedloge za predsjednika Gradskog vijeća, koji 
će se uputiti nadležnom radnom tijelu – Odboru za izbor i imenovanja, na razmatranje i 
davanje mišljenja.

Utvrđujem da je jedan prijedlog podnesen od strane 7 vijećnika koji predlažu da se za 
predsjednika Gradskog vijeća izabere VALTER BOLJUNČIĆ.

Prijedlog potpisuju vijećnici: Igor Belas, Radenko Ognjenović, Nina Anđelković, Amir 
Rušiti, Valter Boljunčić, Ivica Šugar i Sanja Kljajić Dakić.
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Prijedlog dostavljam Odboru za izbor i imenovanja koji će zasjedati u pauzi u trajanju od 15  
minuta te će se nakon toga očitovati o tome da li je prijedlog podnesen sukladno Poslovniku i 
dati će svoje mišljenje o prijedlogu.

PAUZA do 12,45

Nastavljamo s radom i molim predsjednicu Odbora za izbor i imenovanje da podnese 
izvješće. 

Predsjednica Odbora za izbor i imenovanja Nina Anđelković čita izvješće.

Budući nije bilo interesa za raspravu, Valter Boljunčić moli da se dizanjem odgovarajućeg 
glasačkog listića vijećnici izjasne o navedenom prijedlogu, te nakon glasanja utvrđuje da je 

VIJEĆE sa 21 glasova „ZA“, bez glasova „PROTIV“ i bez „SUZDRŽANA“ glasa donijelo 

ODLUKU
o izboru VALTERA BOLJUNČIĆA za predsjednika Gradskog vijeća 
temeljem članka 32. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi

P R O G L A Š A V A M

da je s izborom predsjednika Gradskog vijeća,
konstituirano Gradsko vijeće Grada Pula - Pola.

VALTER BOLJUNČIĆ
Evo, ja u svoje ime par riječi, dakle, hvala vam na povjerenju koje ste mi dali.
Vijeće je sastavljeno od 21 vijećnika, svi smo došli ovdje sa ciljem da Puli bude bolje. 
Ponekad sa različitim stavovima, ali svatko sa dobrim namjerama. Ja ću se sigurno truditi da 
rasprave u vijeću budu demokratične, da svatko od vas ima prilike reći što želi i što misli. I 
svakog od vas ću saslušati. Još jednom hvala i nadam se da će rasprave na vijeću biti u 
demokratskom tonu i da ćemo zasigurno doprinijeti tome da bude razvoj Pule i bolji u 
budućem vremenu. Hvala vam još jednom na povjerenju koje ste mi dali i nadam se da ću ga 
opravdati. Hvala. 

Budući je Gradsko vijeće konstituirano završavamo ovaj svečani trenutak izvođenjem himne  
Republike Hrvatske «Lijepa  naša domovino» i svečane pjesme Istarske županije «Krasna 
zemljo Istra mila».

VALTER BOLJUNČIĆ
Još jednom čestitam svim vijećnicima na izboru u Gradsko vijeće Grada Pula - Pola i želim 
svima uspješan zajednički rad. Dakle, imat ćemo radnu sjednicu za dva-tri tjedna oko nekih 
bitnih stvari koje jesu. Vjerojatno će nam onda biti izbor potpredsjednika, kako smo se i 
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dogovorili. Tako da mislim da će sve biti u redu. Evo, još jednom hvala. Nemojte zaboraviti 
ovo što biste trebali uzeti, dakle, mobitele, laptope ili što već je ili tablete. Ne još. Bit ćete 
pozvani za to uzeti zato što se elektronički šalje. Ali treba se ići slikati dole. Tako da, evo, to 
je taj dio. Izjava za medije će biti dole. To bi bio taj dio. Hvala vam još jednom. 
Predsjednik zaključuje sjednicu. 

Dovršeno u 13,00 sati

KLASA:024-03/25-01/49
URBROJ:2163-7-01-0206-25-1
Pula, 23.06.2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULA - POLA

ZAPISNIČAR PROČELNICA
Bojana Petrović Sanja Kantaruti

PREDSJEDATELJ
Valter Boljunčić


